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Ä 10 c  Dnr KS097-24   860 

Anmälan av motion om att ge alla samma chans till 
kulturutbud 

Sammanfattning 

Följande motion av Marit Andersson (SD) anmäls: 

”Hedemora kommun har genom ett s.k. IOP-avtal kommit överens med 

kulturföreningen Vargen om att de får låna Vasateatern gratis samt står för 

bokningskostnaden av arrangemang. Om arrangemangen vid årets slut går 

med förlust står kommunen för den. Förlusten 2023 blev 17 500 kronor 

enligt deras egen årsrapport. 

Vi i SD anser att alla föreningar borde få samma möjlighet. Inte bara en 

utpekad förening. 

Enligt likställighetsprincipen ska en kommun behandla sina medlemmar lika, 

om det inte finns sakliga skäl för något annat. 

Vi vill därför se att alla föreningar i Hedemora kommun får samma villkor 

som enligt överenskommelse i detta avtal.  

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna: 

-Att kommunen tillhandahåller föreningar Vasateatern inklusive cafeteria 

och garderob kostnadsfritt för arrangemang. 

-Att tillgängliggöra biljettförsäljning via kommunens boknings och 

bidragssystem samt biljettscanning vid entré om behov föreligger när 

systemet är på plats. 

-Att bekosta fyra platser vi de regionala utbudsdagarna, där två personer 

deltar från kommunen och två från förening. Respektive part svarar själva 

för eventuella kostnader för deltagares resa, övernattning, förtäring och 

förlorad arbetsförtjänst. 

-Att årligen senast den 1 januari avsätta en budget motsvarande minst 30 000 

kronor för kostnader för medverkande, teknik, marknadsföring, 

deltagaravgift för regionala utbudsdagar.” 

Kommunsekreteraren har remitterat motionen till bildningsnämnden. 

 

Beslutsunderlag 

Motion från Marit Andersson (SD) den 1 mars 2024 
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Forts. §  

 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige har tagit del av åtgärden, att kommunsekreteraren har 

remitterat motionen till bildningsnämnden. 

  

Utdrag till 

Bildningsnämnden 

 


